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Veranstalter: Sportvereinigung der MitarbeiterInnen der UniCredit Bank Austria AG, Sektion Rad

28. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 12. Juni 2013

Distanz 8,9 km Ergebnisliste: W-AK 3
Schnitt 34,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SIMLINGER Waltraud11. 1962 15:30,04OeNB 34,5 km/h W-AK 3  

HAIDINGER Elfriede42. 1956 16:21,80Erste Bank 32,7 km/h W-AK 3 [+0:51,76]

GRILL Anita23. 1957 16:23,73Volksbank 32,6 km/h W-AK 3 [+0:53,69]

MOLZER Helene34. 1956 17:35,00Bank Austria 30,4 km/h W-AK 3 [+2:04,96]

SCHMIDT Eva55. 1956 18:29,93Bank Austria 28,9 km/h W-AK 3 [+2:59,89]

KOCH Doris1496. 1959 19:16,09AWS 27,7 km/h W-AK 3 [+3:46,05]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 8,9 km Ergebnisliste: W-AK 2
Schnitt 38,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Ulrike171. 1972 14:03,99HYPO NOE 38,0 km/h W-AK 2  

NOTTHAFT Gabriele162. 1969 14:58,79Bank Austria 35,7 km/h W-AK 2 [+0:54,80]

KREUTZER Elisabeth153. 1970 15:07,66HYPO NOE 35,3 km/h W-AK 2 [+1:03,67]

HÜBLER Hedy74. 1967 16:13,09Kommunalkredit 32,9 km/h W-AK 2 [+2:09,10]

BAUMGARTNER Barbara85. 1967 16:23,96HYPO NOE 32,6 km/h W-AK 2 [+2:19,97]

PATEK Regine136. 1970 16:32,49Kommunalkredit 32,3 km/h W-AK 2 [+2:28,50]

GERHOLD Roswitha117. 1971 17:46,54BAWAG P.S.K. 30,1 km/h W-AK 2 [+3:42,55]

OBLESER Martina98. 1971 18:27,90OeKB 28,9 km/h W-AK 2 [+4:23,91]

SCHIEFER Petra69. 1968 19:02,95HYPO NOE 28,1 km/h W-AK 2 [+4:58,96]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3

Distanz 8,9 km Ergebnisliste: W-AK 1
Schnitt 37,8 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

ROGL Astrid261. 1973 14:07,46Raiffeisen 37,8 km/h W-AK 1  

URICH-FLAMENT Sabine232. 1973 15:07,88Erste Bank 35,3 km/h W-AK 1 [+1:00,42]

KRECZEK Alexandra223. 1978 15:53,94Bank Austria 33,6 km/h W-AK 1 [+1:46,48]

PASTEINER Clara204. 1980 16:13,24OeNB 32,9 km/h W-AK 1 [+2:05,78]

ÜBERRAKER Susanne255. 1981 16:16,68Erste Bank 32,8 km/h W-AK 1 [+2:09,22]

ROVENSKY Dagmar186. 1980 16:23,13Erste Bank 32,6 km/h W-AK 1 [+2:15,67]

BENDL-TSCHIEDEL Carola217. 1976 16:25,04Raiffeisen 32,5 km/h W-AK 1 [+2:17,58]

SENGER Katharina198. 1980 19:00,40Kommunalkredit 28,1 km/h W-AK 1 [+4:52,94]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 8,9 km Ergebnisliste: W-Allg.
Schnitt 36,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

MEURISSE Anne-France281. 1986 14:34,45RAIBAU 36,7 km/h W-Allg.  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1
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Distanz 8,9 km Ergebnisliste: W-Gäste
Schnitt 41,2 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SUCK Sabine301. 1976 12:57,74Raiffeisen 41,2 km/h W-Gäste  

GERMERSHAUSEN Barbara292. 1970 15:10,31Erste Bank 35,2 km/h W-Gäste [+2:12,57]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-AK 5
Schnitt 29,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

OBERREITHER Herbert331. 1940 37:14,42Bank Austria 29,5 km/h M-AK 5  

MRACNA Karl322. 1939 41:48,14BAWAG P.S.K. 26,3 km/h M-AK 5 [+4:33,72]

MEZEK Josef313. 1935 42:20,12Bank Austria 25,9 km/h M-AK 5 [+5:05,70]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-AK 4
Schnitt 40,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KOLAR Alfred431. 1950 27:05,36Bank Austria 40,5 km/h M-AK 4  

STEINER Albert412. 1943 29:20,57BAWAG P.S.K. 37,4 km/h M-AK 4 [+2:15,21]

SCHREIER Peter423. 1950 30:16,46Bank Austria 36,3 km/h M-AK 4 [+3:11,10]

POLKA Wolfgang404. 1944 30:56,32Bank Austria 35,5 km/h M-AK 4 [+3:50,96]

GROSSKOPF Peter385. 1944 32:14,97Bank Austria 34,1 km/h M-AK 4 [+5:09,61]

SCHMIED Werner376. 1952 32:21,06OeKB 33,9 km/h M-AK 4 [+5:15,70]

KRAMMER Michael357. 1948 33:36,25BAWAG P.S.K. 32,7 km/h M-AK 4 [+6:30,89]

MILLONIG Heinz368. 1947 37:33,09AWS 29,2 km/h M-AK 4 [+10:27,73]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-AK 3
Schnitt 42,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Peter691. 1955 25:51,91Bank Austria 42,5 km/h M-AK 3  

ZIMMEL Helmut682. 1958 27:19,36Volksbank 40,2 km/h M-AK 3 [+1:27,45]

KASAKEWITSCH Lutz663. 1960 28:04,02Volksbank 39,1 km/h M-AK 3 [+2:12,11]

SCHWARZ Friedrich674. 1960 28:06,70SCHOELLERBANK 39,1 km/h M-AK 3 [+2:14,79]

LEITGEB Norbert655. 1961 28:35,08OeKB 38,4 km/h M-AK 3 [+2:43,17]

ZELENKA Walter636. 1962 28:50,67BAWAG P.S.K. 38,1 km/h M-AK 3 [+2:58,76]

FRECH Gerhard617. 1959 29:44,33OeNB 36,9 km/h M-AK 3 [+3:52,42]

SCHMID Nikolaus538. 1961 30:11,98Erste Bank 36,4 km/h M-AK 3 [+4:20,07]

PICHLER Andreas519. 1960 30:20,29RAIBAU 36,2 km/h M-AK 3 [+4:28,38]

WILLICH Günther5410. 1961 30:37,49Bank Austria 35,9 km/h M-AK 3 [+4:45,58]

LEHOFER Wolfgang5711. 1962 30:40,44Raiffeisen 35,8 km/h M-AK 3 [+4:48,53]

ACHLEITNER Michael5612. 1959 30:48,70Bank Austria 35,6 km/h M-AK 3 [+4:56,79]

HUTTER Matthias4913. 1959 31:27,73AWS 34,9 km/h M-AK 3 [+5:35,82]

FRIED Christian4614. 1962 31:39,08Erste Bank 34,7 km/h M-AK 3 [+5:47,17]

PRIPFL Gerold5915. 1954 31:44,52Erste Bank 34,6 km/h M-AK 3 [+5:52,61]

FISCHER Thomas5816. 1961 31:56,05Bank Austria 34,4 km/h M-AK 3 [+6:04,14]

BARTON Wolfgang4817. 1954 31:58,35Bank Austria 34,3 km/h M-AK 3 [+6:06,44]

STEINBICHL Rudolf5218. 1961 33:23,98Bank Austria 32,9 km/h M-AK 3 [+7:32,07]

PARTL Markus6419. 1961 34:12,13Volksbank 32,1 km/h M-AK 3 [+8:20,22]

HÖLZL Helmut4520. 1957 35:00,53OeNB 31,4 km/h M-AK 3 [+9:08,62]

HINEK Helmut4421. 1954 37:27,14Volksbank 29,3 km/h M-AK 3 [+11:35,23]
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Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 5

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-AK 2
Schnitt 44,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef991. 1969 24:38,52Bank Austria 44,6 km/h M-AK 2  

MALLINGER Arndt952. 1969 25:25,98Bank Austria 43,2 km/h M-AK 2 [+0:47,46]

SEIZ Theodor973. 1972 26:07,49Volksbank 42,0 km/h M-AK 2 [+1:28,97]

HARB Robert964. 1965 26:16,50BAWAG P.S.K. 41,8 km/h M-AK 2 [+1:37,98]

FRITZ Markus945. 1965 26:38,20Raiffeisen 41,2 km/h M-AK 2 [+1:59,68]

LANGER Günther896. 1972 26:51,22Bank Austria 40,9 km/h M-AK 2 [+2:12,70]

HAMMER Manfred937. 1967 27:21,40Bank Austria 40,1 km/h M-AK 2 [+2:42,88]

URICH Christian888. 1965 27:55,37Raiffeisen 39,3 km/h M-AK 2 [+3:16,85]

SOMMER Harald919. 1971 28:07,01OeKB 39,1 km/h M-AK 2 [+3:28,49]

WIESER Ernst9210. 1964 28:09,06Erste Bank 39,0 km/h M-AK 2 [+3:30,54]

LADAN Farhard7911. 1964 28:48,62Bank Austria 38,1 km/h M-AK 2 [+4:10,10]

KNAFL Gernot9012. 1969 28:54,92Volksbank 38,0 km/h M-AK 2 [+4:16,40]

WARNSTORFF Jürgen8213. 1971 28:57,63Kommunalkredit 37,9 km/h M-AK 2 [+4:19,11]

HÜTTMAIR Erich7814. 1968 29:22,00Volksbank 37,4 km/h M-AK 2 [+4:43,48]

TIKOVITS Wolfgang8615. 1970 29:51,11Erste Bank 36,8 km/h M-AK 2 [+5:12,59]

PAAR Werner8516. 1965 30:03,06Bank Austria 36,5 km/h M-AK 2 [+5:24,54]

PFAFFL Alex7617. 1970 30:19,11Kommunalkredit 36,2 km/h M-AK 2 [+5:40,59]

WEBER Bernhard7718. 1970 30:28,03Raiffeisen 36,0 km/h M-AK 2 [+5:49,51]

SCHWENGERER Helmut8119. 1964 30:36,56Bank Austria 35,9 km/h M-AK 2 [+5:58,04]

MUCK Franz7120. 1969 30:37,18Bank Austria 35,9 km/h M-AK 2 [+5:58,66]

SCHEIFELE Martin8721. 1966 30:41,49Bank Austria 35,8 km/h M-AK 2 [+6:02,97]

GINDL Peter8422. 1968 33:10,31OeNB 33,1 km/h M-AK 2 [+8:31,79]

PROSCHINGER Christian7523. 1963 33:24,41BAWAG P.S.K. 32,9 km/h M-AK 2 [+8:45,89]

ZEMANN Martin7424. 1966 33:37,76Bank Austria 32,7 km/h M-AK 2 [+8:59,24]

BUTSCHEK Christian7225. 1963 34:04,66OeNB 32,2 km/h M-AK 2 [+9:26,14]

FÜRLE Thomas7026. 1969 34:05,71OeNB 32,2 km/h M-AK 2 [+9:27,19]

GEIWITSCH Markus7327. 1972 34:44,82Raiffeisen 31,6 km/h M-AK 2 [+10:06,30]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 3

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-AK 1
Schnitt 42,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

WEGHOFER Harald1191. 1976 25:50,91OeNB 42,5 km/h M-AK 1  

GESPERGER Christoph1202. 1980 25:57,69Erste Bank 42,3 km/h M-AK 1 [+0:06,78]

SCHIRMBRAND Florian1183. 1978 27:20,18Erste Bank 40,2 km/h M-AK 1 [+1:29,27]

MUCKENHUBER Peter1154. 1982 27:20,42BAWAG P.S.K. 40,2 km/h M-AK 1 [+1:29,51]

VOGL Matthias1175. 1982 27:22,40BAWAG P.S.K. 40,1 km/h M-AK 1 [+1:31,49]

LIMA Walter1076. 1974 27:31,32Raiffeisen 39,9 km/h M-AK 1 [+1:40,41]

STUKJUNGER Roman1147. 1973 27:51,34Erste Bank 39,4 km/h M-AK 1 [+2:00,43]

RAIDL Markus1128. 1973 28:40,66Erste Bank 38,3 km/h M-AK 1 [+2:49,75]

KRAUS Christian F.1059. 1979 29:37,48BAWAG P.S.K. 37,1 km/h M-AK 1 [+3:46,57]

GOUGE Robert11310. 1982 29:58,36Volksbank 36,6 km/h M-AK 1 [+4:07,45]

JANDA Dieter11011. 1975 30:16,22Raiffeisen 36,3 km/h M-AK 1 [+4:25,31]

BITTERHOF Rainer10812. 1975 30:20,03Volksbank 36,2 km/h M-AK 1 [+4:29,12]

STACHELBERGER Harald11113. 1973 30:54,07HYPO NOE 35,5 km/h M-AK 1 [+5:03,16]

MORITZER Michael10214. 1973 31:09,64Raiffeisen 35,2 km/h M-AK 1 [+5:18,73]

ILLETSCHKO Mirko10615. 1975 31:22,01HYPO NOE 35,0 km/h M-AK 1 [+5:31,10]

SUBRT Pavel10416. 1977 31:27,85Raiffeisen 34,9 km/h M-AK 1 [+5:36,94]

RZYMANN Christoph10017. 1978 31:35,66Erste Bank 34,8 km/h M-AK 1 [+5:44,75]

ZIVANOVIC Andrej10118. 1978 33:08,08AWS 33,1 km/h M-AK 1 [+7:17,17]

SCHILCHER Michael10319. 1982 33:41,59HYPO NOE 32,6 km/h M-AK 1 [+7:50,68]
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WIRTHENSOHN Thomas11620. 1975 33:52,80Kommunalkredit 32,4 km/h M-AK 1 [+8:01,89]

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-Allg.
Schnitt 45,2 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HÖLZL Wolfgang1281. 1986 24:19,01Raiffeisen 45,2 km/h M-Allg.  

HÖLZL Andreas1252. 1991 26:56,79OeNB 40,8 km/h M-Allg. [+2:37,78]

GÜNTHER Florian1273. 1985 27:20,02HYPO NOE 40,2 km/h M-Allg. [+3:01,01]

PANDUR René1224. 1985 27:59,78Volksbank 39,2 km/h M-Allg. [+3:40,77]

PLASSER Klemens1265. 1983 28:46,69Bank Austria 38,2 km/h M-Allg. [+4:27,68]

ANDREAS Stefan1246. 1985 28:52,16RAIBAU 38,0 km/h M-Allg. [+4:33,15]

SCHÖN Roman1237. 1984 30:36,09OeNB 35,9 km/h M-Allg. [+6:17,08]

SCHREIER Lukas1218. 1985 30:51,07Raiffeisen 35,6 km/h M-Allg. [+6:32,06]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: M-Gäste
Schnitt 45,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

FORTYN Reinhard1341. 1967 24:24,18SKV - P.S.K. 45,0 km/h M-Gäste  

PLATTNER Christian1462. 1980 25:16,81Raiffeisen 43,5 km/h M-Gäste [+0:52,63]

CAPEK Mark1473. 1987 25:27,63Bank Austria 43,1 km/h M-Gäste [+1:03,45]

KÖHLER Roman1484. 1977 25:46,63Raiffeisen 42,6 km/h M-Gäste [+1:22,45]

KRENN Johannes1415. 1968 25:55,86OeKB 42,4 km/h M-Gäste [+1:31,68]

KOPPENSTEINER Adolf1436. 1965 26:34,53OeKB 41,3 km/h M-Gäste [+2:10,35]

LEITGEB Georg1457. 1991 26:40,11OeKB 41,2 km/h M-Gäste [+2:15,93]

SWOBODA Clemens1428. 1980 27:24,00Raiffeisen 40,1 km/h M-Gäste [+2:59,82]

SIMLINGER Michael1329. 1963 27:32,88OeNB 39,9 km/h M-Gäste [+3:08,70]

KREJCZA Stefan13910. 1971 28:12,91Bank Austria 38,9 km/h M-Gäste [+3:48,73]

JANDA Robert14011. 1975 28:27,75Raiffeisen 38,6 km/h M-Gäste [+4:03,57]

URL Bernhard14412. 1983 28:32,17Raiffeisen 38,5 km/h M-Gäste [+4:07,99]

JÄGER Reinhard13313. 1982 29:16,70Bank Austria 37,5 km/h M-Gäste [+4:52,52]

LANMÜLLER Rudolf13714. 1959 29:42,45Erste Bank 37,0 km/h M-Gäste [+5:18,27]

HOCHGERNER Roman13615. 1962 29:44,54Raiffeisen 36,9 km/h M-Gäste [+5:20,36]

ROHRAUER August13116. 1961 29:49,18SKV - P.S.K. 36,8 km/h M-Gäste [+5:25,00]

THEOFILU Andreas13817. 1971 30:02,94Raiffeisen 36,6 km/h M-Gäste [+5:38,76]

LEONHARTSBERGER Stephan13518. 1983 30:32,16HYPO NOE 36,0 km/h M-Gäste [+6:07,98]

SCHIEFER Martin12919. 1965 33:17,52HYPO NOE 33,0 km/h M-Gäste [+8:53,34]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 1

Distanz 8,9 km Ergebnisliste: EZF - Damen Gesamt
Schnitt 38,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Ulrike171. 1972 14:03,99HYPO NOE 38,0 km/h W-AK 2  

ROGL Astrid262. 1973 14:07,46Raiffeisen 37,8 km/h W-AK 1 [+0:03,47]

MEURISSE Anne-France283. 1986 14:34,45RAIBAU 36,7 km/h W-Allg. [+0:30,46]

NOTTHAFT Gabriele164. 1969 14:58,79Bank Austria 35,7 km/h W-AK 2 [+0:54,80]

KREUTZER Elisabeth155. 1970 15:07,66HYPO NOE 35,3 km/h W-AK 2 [+1:03,67]

URICH-FLAMENT Sabine236. 1973 15:07,88Erste Bank 35,3 km/h W-AK 1 [+1:03,89]

SIMLINGER Waltraud17. 1962 15:30,04OeNB 34,5 km/h W-AK 3 [+1:26,05]

KRECZEK Alexandra228. 1978 15:53,94Bank Austria 33,6 km/h W-AK 1 [+1:49,95]

HÜBLER Hedy79. 1967 16:13,09Kommunalkredit 32,9 km/h W-AK 2 [+2:09,10]

PASTEINER Clara2010. 1980 16:13,24OeNB 32,9 km/h W-AK 1 [+2:09,25]
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ÜBERRAKER Susanne2511. 1981 16:16,68Erste Bank 32,8 km/h W-AK 1 [+2:12,69]

HAIDINGER Elfriede412. 1956 16:21,80Erste Bank 32,7 km/h W-AK 3 [+2:17,81]

ROVENSKY Dagmar1813. 1980 16:23,13Erste Bank 32,6 km/h W-AK 1 [+2:19,14]

GRILL Anita214. 1957 16:23,73Volksbank 32,6 km/h W-AK 3 [+2:19,74]

BAUMGARTNER Barbara815. 1967 16:23,96HYPO NOE 32,6 km/h W-AK 2 [+2:19,97]

BENDL-TSCHIEDEL Carola2116. 1976 16:25,04Raiffeisen 32,5 km/h W-AK 1 [+2:21,05]

PATEK Regine1317. 1970 16:32,49Kommunalkredit 32,3 km/h W-AK 2 [+2:28,50]

MOLZER Helene318. 1956 17:35,00Bank Austria 30,4 km/h W-AK 3 [+3:31,01]

GERHOLD Roswitha1119. 1971 17:46,54BAWAG P.S.K. 30,1 km/h W-AK 2 [+3:42,55]

OBLESER Martina920. 1971 18:27,90OeKB 28,9 km/h W-AK 2 [+4:23,91]

SCHMIDT Eva521. 1956 18:29,93Bank Austria 28,9 km/h W-AK 3 [+4:25,94]

SENGER Katharina1922. 1980 19:00,40Kommunalkredit 28,1 km/h W-AK 1 [+4:56,41]

SCHIEFER Petra623. 1968 19:02,95HYPO NOE 28,1 km/h W-AK 2 [+4:58,96]

KOCH Doris14924. 1959 19:16,09AWS 27,7 km/h W-AK 3 [+5:12,10]

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 5

Distanz 18,3 km Ergebnisliste: EZF - Herren Gesamt
Schnitt 45,2 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HÖLZL Wolfgang1281. 1986 24:19,01Raiffeisen 45,2 km/h M-Allg.  

LISY Josef992. 1969 24:38,52Bank Austria 44,6 km/h M-AK 2 [+0:19,51]

MALLINGER Arndt953. 1969 25:25,98Bank Austria 43,2 km/h M-AK 2 [+1:06,97]

WEGHOFER Harald1194. 1976 25:50,91OeNB 42,5 km/h M-AK 1 [+1:31,90]

HOFFMANN Peter695. 1955 25:51,91Bank Austria 42,5 km/h M-AK 3 [+1:32,90]

GESPERGER Christoph1206. 1980 25:57,69Erste Bank 42,3 km/h M-AK 1 [+1:38,68]

SEIZ Theodor977. 1972 26:07,49Volksbank 42,0 km/h M-AK 2 [+1:48,48]

HARB Robert968. 1965 26:16,50BAWAG P.S.K. 41,8 km/h M-AK 2 [+1:57,49]

FRITZ Markus949. 1965 26:38,20Raiffeisen 41,2 km/h M-AK 2 [+2:19,19]

LANGER Günther8910. 1972 26:51,22Bank Austria 40,9 km/h M-AK 2 [+2:32,21]

HÖLZL Andreas12511. 1991 26:56,79OeNB 40,8 km/h M-Allg. [+2:37,78]

KOLAR Alfred4312. 1950 27:05,36Bank Austria 40,5 km/h M-AK 4 [+2:46,35]

ZIMMEL Helmut6813. 1958 27:19,36Volksbank 40,2 km/h M-AK 3 [+3:00,35]

GÜNTHER Florian12714. 1985 27:20,02HYPO NOE 40,2 km/h M-Allg. [+3:01,01]

SCHIRMBRAND Florian11815. 1978 27:20,18Erste Bank 40,2 km/h M-AK 1 [+3:01,17]

MUCKENHUBER Peter11516. 1982 27:20,42BAWAG P.S.K. 40,2 km/h M-AK 1 [+3:01,41]

HAMMER Manfred9317. 1967 27:21,40Bank Austria 40,1 km/h M-AK 2 [+3:02,39]

VOGL Matthias11718. 1982 27:22,40BAWAG P.S.K. 40,1 km/h M-AK 1 [+3:03,39]

LIMA Walter10719. 1974 27:31,32Raiffeisen 39,9 km/h M-AK 1 [+3:12,31]

STUKJUNGER Roman11420. 1973 27:51,34Erste Bank 39,4 km/h M-AK 1 [+3:32,33]

URICH Christian8821. 1965 27:55,37Raiffeisen 39,3 km/h M-AK 2 [+3:36,36]

PANDUR René12222. 1985 27:59,78Volksbank 39,2 km/h M-Allg. [+3:40,77]

KASAKEWITSCH Lutz6623. 1960 28:04,02Volksbank 39,1 km/h M-AK 3 [+3:45,01]

SCHWARZ Friedrich6724. 1960 28:06,70SCHOELLERBANK 39,1 km/h M-AK 3 [+3:47,69]

SOMMER Harald9125. 1971 28:07,01OeKB 39,1 km/h M-AK 2 [+3:48,00]

WIESER Ernst9226. 1964 28:09,06Erste Bank 39,0 km/h M-AK 2 [+3:50,05]

LEITGEB Norbert6527. 1961 28:35,08OeKB 38,4 km/h M-AK 3 [+4:16,07]

RAIDL Markus11228. 1973 28:40,66Erste Bank 38,3 km/h M-AK 1 [+4:21,65]

PLASSER Klemens12629. 1983 28:46,69Bank Austria 38,2 km/h M-Allg. [+4:27,68]

LADAN Farhard7930. 1964 28:48,62Bank Austria 38,1 km/h M-AK 2 [+4:29,61]

ZELENKA Walter6331. 1962 28:50,67BAWAG P.S.K. 38,1 km/h M-AK 3 [+4:31,66]

ANDREAS Stefan12432. 1985 28:52,16RAIBAU 38,0 km/h M-Allg. [+4:33,15]

KNAFL Gernot9033. 1969 28:54,92Volksbank 38,0 km/h M-AK 2 [+4:35,91]

WARNSTORFF Jürgen8234. 1971 28:57,63Kommunalkredit 37,9 km/h M-AK 2 [+4:38,62]

STEINER Albert4135. 1943 29:20,57BAWAG P.S.K. 37,4 km/h M-AK 4 [+5:01,56]

HÜTTMAIR Erich7836. 1968 29:22,00Volksbank 37,4 km/h M-AK 2 [+5:02,99]

KRAUS Christian F.10537. 1979 29:37,48BAWAG P.S.K. 37,1 km/h M-AK 1 [+5:18,47]

FRECH Gerhard6138. 1959 29:44,33OeNB 36,9 km/h M-AK 3 [+5:25,32]

TIKOVITS Wolfgang8639. 1970 29:51,11Erste Bank 36,8 km/h M-AK 2 [+5:32,10]

GOUGE Robert11340. 1982 29:58,36Volksbank 36,6 km/h M-AK 1 [+5:39,35]
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PAAR Werner8541. 1965 30:03,06Bank Austria 36,5 km/h M-AK 2 [+5:44,05]

SCHMID Nikolaus5342. 1961 30:11,98Erste Bank 36,4 km/h M-AK 3 [+5:52,97]

JANDA Dieter11043. 1975 30:16,22Raiffeisen 36,3 km/h M-AK 1 [+5:57,21]

SCHREIER Peter4244. 1950 30:16,46Bank Austria 36,3 km/h M-AK 4 [+5:57,45]

PFAFFL Alex7645. 1970 30:19,11Kommunalkredit 36,2 km/h M-AK 2 [+6:00,10]

BITTERHOF Rainer10846. 1975 30:20,03Volksbank 36,2 km/h M-AK 1 [+6:01,02]

PICHLER Andreas5147. 1960 30:20,29RAIBAU 36,2 km/h M-AK 3 [+6:01,28]

WEBER Bernhard7748. 1970 30:28,03Raiffeisen 36,0 km/h M-AK 2 [+6:09,02]

SCHÖN Roman12349. 1984 30:36,09OeNB 35,9 km/h M-Allg. [+6:17,08]

SCHWENGERER Helmut8150. 1964 30:36,56Bank Austria 35,9 km/h M-AK 2 [+6:17,55]

MUCK Franz7151. 1969 30:37,18Bank Austria 35,9 km/h M-AK 2 [+6:18,17]

WILLICH Günther5452. 1961 30:37,49Bank Austria 35,9 km/h M-AK 3 [+6:18,48]

LEHOFER Wolfgang5753. 1962 30:40,44Raiffeisen 35,8 km/h M-AK 3 [+6:21,43]

SCHEIFELE Martin8754. 1966 30:41,49Bank Austria 35,8 km/h M-AK 2 [+6:22,48]

ACHLEITNER Michael5655. 1959 30:48,70Bank Austria 35,6 km/h M-AK 3 [+6:29,69]

SCHREIER Lukas12156. 1985 30:51,07Raiffeisen 35,6 km/h M-Allg. [+6:32,06]

STACHELBERGER Harald11157. 1973 30:54,07HYPO NOE 35,5 km/h M-AK 1 [+6:35,06]

POLKA Wolfgang4058. 1944 30:56,32Bank Austria 35,5 km/h M-AK 4 [+6:37,31]

MORITZER Michael10259. 1973 31:09,64Raiffeisen 35,2 km/h M-AK 1 [+6:50,63]

ILLETSCHKO Mirko10660. 1975 31:22,01HYPO NOE 35,0 km/h M-AK 1 [+7:03,00]

HUTTER Matthias4961. 1959 31:27,73AWS 34,9 km/h M-AK 3 [+7:08,72]

SUBRT Pavel10462. 1977 31:27,85Raiffeisen 34,9 km/h M-AK 1 [+7:08,84]

RZYMANN Christoph10063. 1978 31:35,66Erste Bank 34,8 km/h M-AK 1 [+7:16,65]

FRIED Christian4664. 1962 31:39,08Erste Bank 34,7 km/h M-AK 3 [+7:20,07]

PRIPFL Gerold5965. 1954 31:44,52Erste Bank 34,6 km/h M-AK 3 [+7:25,51]

FISCHER Thomas5866. 1961 31:56,05Bank Austria 34,4 km/h M-AK 3 [+7:37,04]

BARTON Wolfgang4867. 1954 31:58,35Bank Austria 34,3 km/h M-AK 3 [+7:39,34]

GROSSKOPF Peter3868. 1944 32:14,97Bank Austria 34,1 km/h M-AK 4 [+7:55,96]

SCHMIED Werner3769. 1952 32:21,06OeKB 33,9 km/h M-AK 4 [+8:02,05]

ZIVANOVIC Andrej10170. 1978 33:08,08AWS 33,1 km/h M-AK 1 [+8:49,07]

GINDL Peter8471. 1968 33:10,31OeNB 33,1 km/h M-AK 2 [+8:51,30]

STEINBICHL Rudolf5272. 1961 33:23,98Bank Austria 32,9 km/h M-AK 3 [+9:04,97]

PROSCHINGER Christian7573. 1963 33:24,41BAWAG P.S.K. 32,9 km/h M-AK 2 [+9:05,40]

KRAMMER Michael3574. 1948 33:36,25BAWAG P.S.K. 32,7 km/h M-AK 4 [+9:17,24]

ZEMANN Martin7475. 1966 33:37,76Bank Austria 32,7 km/h M-AK 2 [+9:18,75]

SCHILCHER Michael10376. 1982 33:41,59HYPO NOE 32,6 km/h M-AK 1 [+9:22,58]

WIRTHENSOHN Thomas11677. 1975 33:52,80Kommunalkredit 32,4 km/h M-AK 1 [+9:33,79]

BUTSCHEK Christian7278. 1963 34:04,66OeNB 32,2 km/h M-AK 2 [+9:45,65]

FÜRLE Thomas7079. 1969 34:05,71OeNB 32,2 km/h M-AK 2 [+9:46,70]

PARTL Markus6480. 1961 34:12,13Volksbank 32,1 km/h M-AK 3 [+9:53,12]

GEIWITSCH Markus7381. 1972 34:44,82Raiffeisen 31,6 km/h M-AK 2 [+10:25,81]

HÖLZL Helmut4582. 1957 35:00,53OeNB 31,4 km/h M-AK 3 [+10:41,52]

OBERREITHER Herbert3383. 1940 37:14,42Bank Austria 29,5 km/h M-AK 5 [+12:55,41]

HINEK Helmut4484. 1954 37:27,14Volksbank 29,3 km/h M-AK 3 [+13:08,13]

MILLONIG Heinz3685. 1947 37:33,09AWS 29,2 km/h M-AK 4 [+13:14,08]

MRACNA Karl3286. 1939 41:48,14BAWAG P.S.K. 26,3 km/h M-AK 5 [+17:29,13]

MEZEK Josef3187. 1935 42:20,12Bank Austria 25,9 km/h M-AK 5 [+18:01,11]

Anzahl der Starter: 87
Nicht am Start: 11
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Organisation: Sportvereinigung der MitarbeiterInnen der UniCredit Bank Austria AG, Sektion Rad

28. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 12. Juni 2013

Rennlänge 8,9 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:30:55,20Bank Austria1.  

16 NOTTHAFT Gabriele 0:14:58,79W-AK 2w
99 LISY Josef 0:24:38,52M-AK 2m
95 MALLINGER Arndt 0:25:25,98M-AK 2M
69 HOFFMANN Peter 0:25:51,91M-AK 3m

1:32:35,99Raiffeisen2. +1:40,79

26 ROGL Astrid 0:14:07,46W-AK 1w
128 HÖLZL Wolfgang 0:24:19,01M-Allg.m
94 FRITZ Markus 0:26:38,20M-AK 2m

107 LIMA Walter 0:27:31,32M-AK 1m

1:36:17,09Erste Bank3. +5:21,89

23 URICH-FLAMENT Sabine 0:15:07,88W-AK 1W
120 GESPERGER Christoph 0:25:57,69M-AK 1m
118 SCHIRMBRAND Florian 0:27:20,18M-AK 1m
114 STUKJUNGER Roman 0:27:51,34M-AK 1m

1:37:50,36Volksbank4. +6:55,16

2 GRILL Anita 0:16:23,73W-AK 3w
97 SEIZ Theodor 0:26:07,49M-AK 2m
68 ZIMMEL Helmut 0:27:19,36M-AK 3m

122 PANDUR René 0:27:59,78M-Allg.m

1:38:02,07OeNB5. +7:06,87

1 SIMLINGER Waltraud 0:15:30,04W-AK 3w
119 WEGHOFER Harald 0:25:50,91M-AK 1m
125 HÖLZL Andreas 0:26:56,79M-Allg.m
61 FRECH Gerhard 0:29:44,33M-AK 3m

1:38:45,86BAWAG P.S.K.6. +7:50,66

11 GERHOLD Roswitha 0:17:46,54W-AK 2W
96 HARB Robert 0:26:16,50M-AK 2m

115 MUCKENHUBER Peter 0:27:20,42M-AK 1m
117 VOGL Matthias 0:27:22,40M-AK 1m

1:43:40,09HYPO NOE7. +12:44,89

17 HOFFMANN Ulrike 0:14:03,99W-AK 2w
127 GÜNTHER Florian 0:27:20,02M-Allg.M
111 STACHELBERGER Harald 0:30:54,07M-AK 1m
106 ILLETSCHKO Mirko 0:31:22,01M-AK 1M

1:47:31,05OeKB8. +16:35,85

9 OBLESER Martina 0:18:27,90W-AK 2w
91 SOMMER Harald 0:28:07,01M-AK 2m
65 LEITGEB Norbert 0:28:35,08M-AK 3m
37 SCHMIED Werner 0:32:21,06M-AK 4m

1:49:22,63Kommunalkredit9. +18:27,43

7 HÜBLER Hedy 0:16:13,09W-AK 2W
82 WARNSTORFF Jürgen 0:28:57,63M-AK 2m
76 PFAFFL Alex 0:30:19,11M-AK 2M

116 WIRTHENSOHN Thomas 0:33:52,80M-AK 1m

2:01:24,99AWS10. +30:29,79

149 KOCH Doris 0:19:16,09W-AK 3w
49 HUTTER Matthias 0:31:27,73M-AK 3m

101 ZIVANOVIC Andrej 0:33:08,08M-AK 1m
36 MILLONIG Heinz 0:37:33,09M-AK 4m
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